
1 
 

Uchwała Nr LXVIII/400/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 1.500.000,00 zł w sposób następujący: 

 
WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK.  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700  

 

70005 

 

 

 

 

6060 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 1.466.200,00 

 

1.466.200,00 

1.466.200,00 

1.466.200,00 

750  

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

4600 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 33.800,00 

 

33.800,00 

33.800,00 

33.800,00 

33.800,00 

 

33.800,00 

921  

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

97.425,65 

 

 

 

 

 

97.425,65 

 

 

97.425,65 

97.425,65 

9.842,57 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92120 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

6370 

 - Rewitalizacja obszarów miejskich 

poprzemysłowych z przeznaczeniem na 

infrastrukturę kulturalną i turystyczną  

w Ustrzykach Dolnych 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- Rewitalizacja obszarów miejskich 

poprzemysłowych z przeznaczeniem na 

infrastrukturę kulturalną i turystyczną  

w Ustrzykach Dolnych 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 - Rewitalizacja obszarów miejskich 

poprzemysłowych z przeznaczeniem na 

infrastrukturę kulturalną i turystyczną  

w Ustrzykach Dolnych 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- Rewitalizacja obszarów miejskich 

poprzemysłowych z przeznaczeniem na 

infrastrukturę kulturalną i turystyczną  

w Ustrzykach Dolnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

97.425,65 

97.425,65 

9.842,57 

 

 

 

 

87.583,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

87.583,08 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

97.425,65 1.597.425,65 

1.500.000,00 
 

§ 2 

1.  W wyniku dokonanych zmian zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 

1.500.000,00 zł., tj. do kwoty 3.465.015,18 zł., który zostanie pokryty: 

1) przychodami j.s.t. wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie – 1.000.668,00 zł. 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 

2.464.347,18 zł. 

 

2.Ustala się planowane przychody budżetu po zmianie w kwocie 4.088.575,18 zł., 

w tym: 

1) przychody j.s.t. wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie – 1.000.668,00 zł. 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 

3.087.907,18 zł. 



3 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 

 

 


